
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt Straße am 29.9.07
Stammtisch Bike & Fun St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Zölss Alexander50 19:40,65 25,931 Radsport St. Johann 721993

Luger Alexander5 20:50,08 24,482 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1021994

Großhaupt Florian115 20:53,91 24,423 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1031994

Zeller Viktoria149 21:49,98 23,384 Askö Mazda Eder Walding 1281994

Nußbaumer Benedikt81 22:25,97 22,755 RC Bad Mühllacken 1331994

Luger Michael2 23:12,32 21,986 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1401996

Hummer Manuel79 23:58,01 21,287 RC Bad Mühllacken 1481994

Fröschl Veronika148 24:11,18 21,098 Askö Mazda Eder Walding 1511994

Handlbauer Tobias101 25:31,23 19,999 SU Bad Leonfelden 1571993

Schürz Harald113 25:39,94 19,8810 Auberg 1581994

Erlinger Lukas15 26:42,61 19,1011 Union St. Martin 1611996

Indra Iris114 29:20,86 17,3912 Union Rohrbach/Berg 1651995

Hartl Christiane23 29:58,41 17,0213 Union St. Peter 1661996

Rehberger Rainer17 30:44,24 16,5914 Helfenberg 1671993

Schürz Robin123 34:24,87 14,8315 Union St. Peter 1691996

U19
Rabeder Michael86 17:43,46 28,791 RC Bad Mühllacken 241991

Aigner Markus160 17:48,05 28,652 RC Bad Mühllacken 261991

Pühringer Thomas31 17:50,40 28,603 Bike & Fun St. Peter 281991

Vorholzer Christoph130 17:51,71 28,574 Union Bad Leonfelden 291989

Eckerstorfer Andreas161 18:00,21 28,335 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 321990

Rois Markus88 18:11,07 28,056 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 361992

Rothauer Pascal134 18:12,23 28,027 RC Arbö Grassinger Lambach 371991

Glatz Andreas59 19:00,39 26,848 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 561992

Haghofer Mathias112 19:42,28 25,899 Neumarkt 731989

Hofer Stefanie150 20:58,75 24,3210 Askö Mazda Eder Walding 1051990

Traxler Thomas93 23:10,77 22,0111 Auberg 1381990

Krenn Daniel92 23:27,25 21,7512 Auberg 1431990

Reisinger Klaus109 38:27,94 13,2613 Union St. Peter 1701991

Damen Allgemeine Klasse
Schauer   Petra141 19:57,09 25,561 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 821972

Ritter Martina42 21:08,44 24,132 Union Bad Leonfelden 1091982

Prochaszkova Milena171 21:25,31 23,813 Trisk CB 1191972

Rothberger Evelyn8 22:41,81 22,484 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1361980

Rothberger Brigitte6 22:46,39 22,405 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1371979

Gahleiter Sonja3 23:57,41 21,296 Bike & Fun St. Peter 1471972

Viehböck Christine7 24:00,07 21,257 Bike & Fun St. Peter 1491970

Hametner Petra147 24:13,33 21,068 Askö Mazda Eder Walding 1521971

Wolf  Helga145 24:41,26 20,669 Askö Mazda Eder Walding 1541981

Gahleitner Regina140 25:18,10 20,1610 Bike & Fun St. Peter 1561975

Damen Altersklasse I
Reitinger Maria 146 21:24,51 23,831 Askö Mazda Eder Walding 1181965

Pühringer Elisabeth4 21:38,40 23,572 Bike & Fun St. Peter 1251964
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Wolkerstorfer Theresia83 23:36,34 21,613 Niederwaldkirchen 1441956

Leitner Sieglinde77 24:06,26 21,164 Union Niederwaldkirchen 1501958

Schürz  Irmi1 25:15,65 20,205 Auberg 1551961

Schrader Christine74 26:10,95 19,496 RC Bad Mühllacken 1601965

Reiter Gertraud47 27:04,23 18,847 Niederwaldkirchen 1621964

Berger Martha55 31:43,40 16,088 Bike & Fun St. Peter 1681961

Allgemeine Klasse
Zoidl Riccardo166 15:35,24 32,731 RC ARBÖ Wels Resch & Frisch Gourm 21988

Enzenhofer David135 16:26,81 31,032 Union Bad Leonfelden 41986

Eckerstorfer Roland172 16:30,55 30,913 Bike & Fun St. Peter 51978

Wachauer Gernot61 17:09,69 29,744 Bike Team Ginner 161977

Peherstorfer Peter102 17:36,68 28,985 Union Bad Leonfelden 221984

Gahleitner Horst13 17:45,54 28,736 Bike & Fun St. Peter 251979

Pühringer Wolfgang98 18:06,30 28,187 MBC St. Martin/Mkr 341977

Handlbauer Jakob162 18:12,66 28,028 SU Bad Leonfelden 381988

Köck Gerald64 18:20,72 27,829 Pepone´s Ziehsöhne 421982

Jovanovic Claus126 18:22,37 27,7710 RC Wiesinger 431978

Deschka  Reinhard63 18:42,14 27,2711 Pepone´s Ziehsöhne 471982

Enzenhofer Michael136 18:53,28 27,0112 Union Bad Leonfelden 531985

Hehenberger Ralph39 19:00,71 26,8413 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 571979

Weidinger Robert138 19:29,86 26,1814 CLR Sauwald 671980

Atzlesberger Florian51 19:38,05 25,9815 Radsport St. Johann 711977

Nopp Clemens137 20:46,81 24,5616 Wels 1001984

Pixner Michael91 20:48,92 24,5217 Lichtenberg 1011983

Leitner Peter76 21:19,45 23,9218 Union Niederwaldkirchen 1131985

Würflinger Christoph11 23:11,96 22,0019 Linz 1391988

Altersklasse I
Pichler Peter177 14:32,98 35,091 RC Bad Mühllacken 11969

Mairhofer Thomas181 15:50,80 32,212 Vorchdorf 31971

Wolfesberger Karl178 16:31,90 30,883 Bike & Fun St. Peter 61962

Grobner Bernhard173 16:34,50 30,784 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 71975

Katzenmayer Dietmar167 16:39,28 30,635 www.rc-lambach.com 81975

Seyrkammer Karl175 16:46,34 30,426 RC Wiesinger 101974

Mold Alwin165 16:49,96 30,337 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 111970

Hieslmair Richard168 16:52,68 30,248 Bike Team Ginner 121976

Simader Wolfgang122 17:00,70 30,009 RC Brauerei Hofstetten St. Martin 151970

Obermüller  Heimo129 17:20,35 29,4210 Union Bad Leonfelden 181968

Böck Günter170 17:25,14 29,2811 Puppinger Hobbyradler 191976

Kunkel Andreas163 17:28,87 29,2012 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 201962

Hackl Franz125 17:31,72 29,1213 SU Niederwaldkirchen 211963

Eisterer Walter132 17:49,03 28,6214 RC Wiesinger 271967

Berndl Edi35 17:59,78 28,3615 Engelhartszell 311965

Luger Stefan159 18:00,55 28,3316 Bike & Fun St. Peter 331965

Hofstätter Josef48 18:06,51 28,1817 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 351963

Waldner Peter131 18:15,57 27,9518 RC Wiesinger 391964

Altenhofer Alois157 18:20,64 27,8219 RC Julbach 411966

Pühringer Karl30 18:40,04 27,3220 Bike & Fun St. Peter 451967

Gahleitner Markus139 18:40,78 27,3221 Naturfreunde Öpping 461973

Kaltenböck Helmut28 18:43,63 27,2522 Wilhering 481963

Ameshofer Walter156 18:44,15 27,2223 RC Arbö Grassinger Lambach 491962
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Nöckler Christian118 18:45,00 27,2024 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 501970

Schimpl Karl97 18:52,43 27,0325 SU Raika Zwettl 521963

Hochreither Hermann174 18:54,41 26,9826 Union Bad Leonfelden 541962

Hintringer Hans-Jürgen85 18:59,07 26,8727 RC Bad Mühllacken 551975

Kreuzwieser Gerhard117 19:01,89 26,8228 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 581970

Allerstorfer Stefan87 19:03,14 26,7729 RC Bad Mühllacken 601964

Zeller Gerhard158 19:12,40 26,5630 Altenfelden 611965

Rabeder Manfred95 19:12,74 26,5631 Niederwaldkirchen 621968

Enzenhofer Manfred99 19:25,17 26,2732 Union Naturfabrik Ahorn 661964

Würflinger Manfred54 19:34,57 26,0633 Elmer Fenster und Wintergärten 701964

Hartl Helmut29 19:46,22 25,8034 Bike & Fun St. Peter 751965

Haider Leopold72 19:49,15 25,7435 761962

Großhaupt Gerhard116 19:50,99 25,7136 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 771966

Wagner Walter69 19:51,42 25,6937 RC 127 781962

Hangl Günther104 19:56,18 25,5938 Rottenegg 811962

Viehböck Wilhelm38 20:04,37 25,4239 Bike & Fun St. Peter 841967

Gillmayr Johann73 20:23,52 25,0240 RC Bad Mühllacken 911964

Eisschiel  Erwin96 20:25,21 24,9841 Naturfreunde Öpping 921970

Riener Rudolf34 20:29,35 24,9042 Nebelberg 941964

Schürz Gerhard32 20:56,68 24,3643 Bike & Fun St. Peter 1041963

Ortner Stefan33 20:59,74 24,3144 Bike & Fun St. Peter 1071967

Lang  Herbert110 21:04,58 24,2145 Altenfelden 1081968

Praher Stefan60 21:12,07 24,0646 Rohrbach 1101964

Reiter Manfred82 21:12,12 24,0647 Wilhering 1111963

Aumayr Herbert27 21:13,88 24,0448 BSV Plasser 1121964

Erlinger  Franz16 21:19,77 23,9249 Bike & Fun St. Peter 1141962

Mold Wolfram164 21:32,56 23,6850 Union Eidenberg 1201965

Koll Johann24 21:34,05 23,6551 BSV Plasser 1211965

Hummer Christian84 21:36,09 23,6152 RC Bad Mühllacken 1221967

Kamberger Reinhold68 21:36,16 23,6153 RC 127 1231963

Fidler Gerhard52 21:38,08 23,5754 Radsport St. Johann 1241975

Rammerstorfer Peter70 21:39,71 23,5655 RC 127 1261967

Rabeder Rudolf36 21:46,33 23,4356 RC Bad Mühllacken 1271964

Neumüller Ernst37 21:58,94 23,2257 Bike & Fun St. Peter 1301968

Rehberger Hubert20 22:25,38 22,7558 Helfenberg 1321966

Haindl Franz71 22:26,39 22,7359 RC 127 1341963

Leibetseder Harald53 22:37,58 22,5560 Radsport St. Johann 1351969

Rammelmüller Christian14 23:50,87 21,4061 St. Peter 1461972

Langsenlehner Hermann9 26:02,39 19,5962 Linz 1591963

FRITZ Manfred66 27:25,40 18,6063 RC 127 1631963

Pichler Werner108 28:40,42 17,7964 Bike & Fun St. Peter 1641970

Altersklasse II
Mayr Helmut151 16:41,21 30,571 www.triteam.marchtrenk.at 91959

Gillmayr Karl176 16:56,91 30,122 RC Bad Mühllacken 131961

Schoißengaier Josef78 16:58,13 30,063 Alberndorf 141959

Lockinger Hubert169 17:18,97 29,484 ASKÖ Mazda Eder  Walding 171961

Schrattenecker Josef143 17:38,63 28,925 RC Lambach 231956

Lindorfer Karl128 17:51,82 28,576 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 301955

Leutgeb Gerald121 18:19,98 27,847 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 401960

Wolfmayr Ernst142 18:35,44 27,448 Fliesen Pötscher 441960

Samhaber Anton94 18:52,38 27,039 Walding 511956
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Beneder Norbert100 19:02,99 26,8010 Union Naturfabrik Ahorn 591958

Reithofer Herbert120 19:13,13 26,5411 URC Sparkasse Langenlois 631945

Rammerstorfer Alois107 19:17,42 26,4512 Union Niederwaldkirchen 641958

Watzinger Leopold90 19:18,18 26,4213 Naturfabrik Ahorn 651956

Pihringer Franz65 19:30,84 26,1514 RC 127 681956

Peherstorfer Josef103 19:30,89 26,1515 Union Bad Leonfelden 691960

Humenberger Max111 19:44,27 25,8416 Union Öpping 741961

Knogler Franz49 19:52,42 25,6717 Radsport St. Johann 791955

Ritter Gerold43 19:54,28 25,6318 Union Bad Leonfelden 801957

Mayer Reinhold124 20:04,24 25,4219 Haslach 831956

Fink  Alois40 20:04,92 25,4220 RC Arbö Grassinger Lambach 851947

Grielhüsl Franz44 20:06,04 25,3721 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 861955

Lettner Kurt25 20:06,14 25,3722 BSV Plasser 871949

Dobersberger Leopold57 20:06,23 25,3723 Elmer Fenster und Wintergärten 881957

Grasböck Josef45 20:17,54 25,1424 Union Bad Leonfelden 891943

Schoissengeier Alois180 20:18,54 25,1225 Naturfabrik Ahorn 901961

Heumader Ernst127 20:29,16 24,9026 RC Wiesinger 931959

Dieplinger Herbert46 20:31,26 24,8627 Niederwaldkirchen 951960

Pühringer Josef67 20:38,69 24,7228 RC 127 961953

Veit Erwin133 20:39,66 24,7029 Union Geng 971947

Wolkerstorfer Herbert80 20:45,07 24,5830 Niederwaldkirchen 981954

Würflinger Norbert10 20:45,64 24,5831 Linz 991959

Schürz  Franz12 20:58,96 24,3232 Bike & Fun St. Peter 1061961

Glatz Werner58 21:19,84 23,9233 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1151953

Dobretsberger Walter106 21:20,48 23,9134 Rottenegg 1161944

Gabauer Ernst105 21:20,86 23,9135 Rottenegg 1171960

Brunner Alois119 21:57,64 23,2336 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1291958

Lindner Josef26 22:15,66 22,9237 BSV Plasser 1311959

Rothberger Erwin89 23:12,39 21,9838 Linz 1411961

Angerer Christian41 23:23,54 21,8139 St. Martin i.M. 1421960

Gruber  Willi22 23:42,32 21,5240 Bike & Fun St. Peter 1451958

Pichler Engelbert0 24:40,73 20,6841 Gemeindevertretung 1531961
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Walding Vereinsmeisterschaft

Allgemeine Klasse Damen Walding
Hofer Stefanie150 20:58,75 24,321 Askö Mazda Eder Walding 1990

Reitinger Maria 146 21:24,51 23,832 Askö Mazda Eder Walding 1965

Zeller Viktoria149 21:49,98 23,383 Askö Mazda Eder Walding 1994

Fröschl Veronika148 24:11,18 21,094 Askö Mazda Eder Walding 1994

Hametner Petra147 24:13,33 21,065 Askö Mazda Eder Walding 1971

Wolf  Helga145 24:41,26 20,666 Askö Mazda Eder Walding 1981
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Bike & Fun

Stammtisch Bike & Fun Damen
Pühringer Elisabeth4 21:38,40 23,571 Bike & Fun St. Peter 1964

Gahleiter Sonja3 23:57,41 21,292 Bike & Fun St. Peter 1972

Viehböck Christine7 24:00,07 21,253 Bike & Fun St. Peter 1970

Gahleitner Regina140 25:18,10 20,164 Bike & Fun St. Peter 1975

Berger Martha55 31:43,40 16,085 Bike & Fun St. Peter 1961

Stammtisch Bike & Fun Herren
Eckerstorfer Roland172 16:30,55 30,911 Bike & Fun St. Peter 1978

Wolfesberger Karl178 16:31,90 30,882 Bike & Fun St. Peter 1962

Gahleitner Horst13 17:45,54 28,733 Bike & Fun St. Peter 1979

Pühringer Thomas31 17:50,40 28,604 Bike & Fun St. Peter 1991

Luger Stefan159 18:00,55 28,335 Bike & Fun St. Peter 1965

Pühringer Karl30 18:40,04 27,326 Bike & Fun St. Peter 1967

Hartl Helmut29 19:46,22 25,807 Bike & Fun St. Peter 1965

Viehböck Wilhelm38 20:04,37 25,428 Bike & Fun St. Peter 1967

Schürz Gerhard32 20:56,68 24,369 Bike & Fun St. Peter 1963

Schürz  Franz12 20:58,96 24,3210 Bike & Fun St. Peter 1961

Ortner Stefan33 20:59,74 24,3111 Bike & Fun St. Peter 1967

Erlinger  Franz16 21:19,77 23,9212 Bike & Fun St. Peter 1962

Neumüller Ernst37 21:58,94 23,2213 Bike & Fun St. Peter 1968

Gruber  Willi22 23:42,32 21,5214 Bike & Fun St. Peter 1958
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